
DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Câmara Municipal de Buerarema | Poder Legislativo

Nº 000079 Estado da Bahia - quarta-feira, 18 de outubro de 2023 Ano 3

SUMÁRIO
• PORTARIA DE Nº 03/2023 - Concessão de Férias.

Rua Goes Calmon | 659 | Centro | Buerarema-Ba Página 001
http://cmbuerarema.ba.gov.br/

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 28BA9B8A4BD7DF92E6AD5F8B56E44439



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Câmara Municipal de Buerarema | Poder Legislativo

Nº 000079 Estado da Bahia - quarta-feira, 18 de outubro de 2023 Ano 3

Portaria

CÂMARA MUNICIPAL DE BUERAREMA 
ESTADO DA BAHIA - Poder Legislativo 

Avenida Góes Calmon, Nº 659 - Prédio 
Centro - CEP: 45.615-000  

Buerarema - Bahia - Brasil 
Fone: +55 (73) 98891-9677 

http://www.cmbuerarema.ba.gov.br/  
  

Gabinete da Presidência 
 

 

CNPJ/MF: 16.420.457/0001-95 - Mandato: 2023/2024 - Email: cmvbuerarema@gmail.com  
“JUNTOS SOMOS MAIS FORTES” 

 
 

PORTARIA Nº 003/2023 
 
 
 

A PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE BUERAREMA, ESTADO DA 
BAHIA, no uso de suas atribuições legais lhes conferidas no Regimento Interno desta 
Casa Legislativa, 

 
 

RESOLVE: 
 
Art. 1º. – Conceder férias aos servidores indicados abaixo, pelo período de 23/10/2023 a 
21/11/2023. 
 

I. Leonardo Alves Mota 
II. Adilane Brito Alves 

 
Parágrafo único. O setor pessoal da edilidade fará anotações na pasta funcional do servidor, 
garantindo o pagamento a que tem direito. 
 
Art. 2º. – Essa portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições 
em contrário. 
 
 
 
GABINETE DA PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE BUERAREMA, EM 
18 DE OUTUBRO DE 2023. 
 

 

Rua Goes Calmon | 659 | Centro | Buerarema-Ba Página 002
http://cmbuerarema.ba.gov.br/

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 28BA9B8A4BD7DF92E6AD5F8B56E44439


		2023-10-18T16:21:37-0300




